
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL SHKODËR

Nr.______prot. Shkodër, më___.___.2018

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa L: Skenderbeg, Shkodër, Shqipëri

Tel/Fax +3552247289

E-mail Spitalishkoder@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet srshkoder.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkesë për prokurim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ushqime për Spitalin Rajonal Shkodër

për vitin 2018

4. Numri i referencës së procedurës /lotit REF-53685-03-05-2018

5. Fondi limit 7 009 992 (shtatë million e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

nga data e lidhjes se kontratës deri me 31/12/2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16/03/2018

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/03/2018

Kryetar i Autoritetit Kontraktor

Vilson MASMALAJ


